[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2024											№ 1193

р.п.Татищево

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории
Татищевского муниципального района Саратовской области
в 2024-2025 учебном году по астрономии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 № 678
«Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, протоколов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по астрономии п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по астрономии согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Хайдарову А.А.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
[bookmark: _GoBack]от 20.11.2024 № 1193

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по астрономии в 11-х классах

	№
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)
	Образовательное учреждение (сокращенное наименование согласно Уставу)
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде (полностью)
	Класс
	Всего
	Апелляция
	Итого
	Рейтинговое место
	Статус

	1
	астрономия
	Антонов
Никита Владимирович
	МОУ «Татищевский лицей»
	Былинин
Александр Алексеевич
	11 б
	44

	44
	1
	участник

	2
	астрономия
	Мирошникова Елизавета Александровна
	МОУ «Татищевский лицей»
	Былинин
Александр Алексеевич
	11 б
	36

	36
	2
	участник

	3
	астрономия
	Федоров
Кирилл Андреевич
	МОУ «Татищевский лицей»
	Былинин
Александр Алексеевич
	11 б
	30

	30
	3
	участник

	4
	астрономия
	Невешкина Анастасия Алексеевна
	МОУ «СОШ с.Широкое»
	Мучкаева
Галина Ивановна
	11
	30

	30
	3
	участник

	5
	астрономия
	Хутуев
Андрей Азаматович
	МОУ «Татищевский лицей»
	Былинин
Александр Алексеевич
	11 б
	28

	28
	4
	участник

	6
	астрономия
	Нурков
Данила Олегович
	МОУ «Татищевский лицей»
	Былинин
Александр Алексеевич
	11 б
	24

	24
	5
	участник

	7
	астрономия
	Соустина
Екатерина Дмитриевна
	МОУ «СОШ с.Вязовка имени Героя Советского Союза Е.А.Мясникова»
	Яковлева
Наталья Ивановна
	11
	19

	19
	6
	участник

image1.jpeg